
Testwettkampf für die Gauliga
Ergebnisliste

TV 1862 Dillingen 1 Nachname Vorname Jg. Mannschaft Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt Platz
Klenz Toni 1997 TV 1862 Dillingen 1 15,80 15,90 * 16,70 15,55 16,25 15,10 95,30 3

277,2 Piak Florian 1997 TV 1862 Dillingen 1 0,00 * 15,70 * 13,50 0,00 * 14,90 * 14,70 58,80 9
Rang Punkte Schröttle Josef 1997 TV 1862 Dillingen 1 14,40 * 15,20 * 0,00 * 15,00 * 15,70 0,00 * 60,30 8

Leibel Dominik 1997 TV 1862 Dillingen 1 14,60 16,60 15,50 15,70 15,30 13,00 90,70 4
Strobl Sebastian 1995 TV 1862 Dillingen 1 14,80 16,30 0,00 * 16,00 14,80 * 0,00 * 61,90 7

Schweizer Lukas 1996 TV 1862 Dillingen 1 0,00 * 16,10 0,00 * 0,00 * 14,60 * 0,00 * 30,70 12
45,20 49,00 45,70 47,25 47,25 42,80

TV 1862 Dillingen 2 Nachname Vorname Jg. Mannschaft Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt Platz
Wasner Linus 1995 TV 1862 Dillingen 2 13,80 15,00 15,90 14,70 13,20 0,00 72,60 5

183,3 Stuhler Phillip 1998 TV 1862 Dillingen 2 0,00 0,00 * 0,00 0,00 0,00 * 0,00 0,00 14
Rang Punkte Höfer Konstantin 1999 TV 1862 Dillingen 2 0,00 16,20 13,20 0,00 14,00 13,00 56,40 10

Weldishofer Michael 1998 TV 1862 Dillingen 2 12,30 14,40 0,00 14,10 13,50 0,00 54,30 11
14
14

26,10 45,60 29,10 28,80 40,70 13,00

TV 1862 Dillingen Turner Nachname Vorname Jg. Mannschaft Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt Platz
Krauter Johann 1986 TV 1862 Dillingen Turner 0,00 * 0,00 * 0,00 0,00 * 14,20 * 0,00 14,20 13

272,15 Maier Alexander 1988 TV 1862 Dillingen Turner 0,00 * 0,00 * 0,00 0,00 * 0,00 * 0,00 0,00 14
Rang Punkte Heckes Matthias 1986 TV 1862 Dillingen Turner 14,80 15,20 17,30 17,00 16,80 17,25 98,35 2

Fritsche Thomas 1986 TV 1862 Dillingen Turner 17,60 16,10 17,20 17,20 17,90 16,50 102,50 1
Wörner Matthias 1983 TV 1862 Dillingen Turner 17,90 17,10 0,00 17,90 18,40 0,00 71,30 6
Schweizer Vinzenz 1990 TV 1862 Dillingen Turner 0,00 * 0,00 * 0,00 0,00 * 0,00 * 0,00 0,00 14

50,30 48,40 34,50 52,10 53,10 33,75
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Testwettkampf für die Gauliga
Einzelplatzierungen

Platz Nachname Vorname Jg. Verein 1. Dg 2. Dg 3. Dg Gesamt
1 Fritsche Thomas 1986 TV 1862 Dillingen Turner 102,50 102,50
2 Heckes Matthias 1986 TV 1862 Dillingen Turner 98,35 98,35
3 Klenz Toni 1997 TV 1862 Dillingen 1 95,30 95,30
4 Leibel Dominik 1997 TV 1862 Dillingen 1 90,70 90,70
5 Wasner Linus 1995 TV 1862 Dillingen 2 72,60 72,60
6 Wörner Matthias 1983 TV 1862 Dillingen Turner 71,30 71,30
7 Strobl Sebastian 1995 TV 1862 Dillingen 1 61,90 61,90
8 Schröttle Josef 1997 TV 1862 Dillingen 1 60,30 60,30
9 Piak Florian 1997 TV 1862 Dillingen 1 58,80 58,80

11 Weldishofer Michael 1998 TV 1862 Dillingen 2 54,30 54,30
10 Höfer Konstantin 1999 TV 1862 Dillingen 2 56,40 56,40
12 Schweizer Lukas 1996 TV 1862 Dillingen 1 30,70 30,70
13 Krauter Johann 1986 TV 1862 Dillingen Turner 14,20 14,20
14 Stuhler Phillip 1998 TV 1862 Dillingen 2 0,00 0,00
14 Maier Alexander 1988 TV 1862 Dillingen Turner 0,00 0,00
14 Schweizer Vinzenz 1990 TV 1862 Dillingen Turner 0,00 0,00


